ftatuimus, et diffinimus, decernimus, et fentenciarìus per partes prediétas hinc et inde,

prout ad ipfas partes, et quamlibet earum attinet, fieri et impleri, et inviolabiliter futuris

temporibus obfervari. Et pro quacumque ambiguitate in premiffis, et qualibet pre

mifforum, ac ea concernentibus quibufcumque tollenda, refervamus nobis et fucceffori

bus noftris plenam et liberam poteftatem, de confenfu parcium prediétarum, queftionem

reduci poterunt, fi opus fuerit, clarius interpretandi, declarandi, augendi, minuendi, ad

dendi, et fubtrahendi, ad eifdem prout nobis et fuccefforibus noftris melius utilius in

futurum videbitur expedire, fervata tamen fubftancia omnium et fingulorum articulo

rum premifforum. In quorum omnium et fingulorum teftimonium atque fidem, pre

fentes noftras literas, five prefens publicum inftrumentum, per Henricum Penwortham,

notarium publicum et fcribam noftrum infrafcriptum exinde fieri mandavimus, noftri

que figilli appenfione eadem literas notras, five intrumentum publicum, fecimus com

muniri. Dat.. et acta ſunt hec prout ſupraſcribuntur, et recitantur in domo capitulari

ecclefie cathedralis Roffen. die Sabbati, videlicet, feptimo menfis Marcj, anno domini

millefimo cccc°. xxi. indiccione quintadecima pontificatus fanétiffimi in Chrifto patris

in domini noftri domini Martini, divina providencia pape quinti anno quinto. Prefén

tibus tunc ibidem venerabilibus et difcretis viris magiftro Johanne Martham, in decretis

baccalario, officiali Roffen. Willielmo Clyfford, Johanne Rikell, et Willielmo Rikell,

et aliis teſtibus ad premiſſa vocatis ſpecialiter et rogatis.

Subſcriptio Notarij.

Et ego Henricus Penwortham, clericus, Coventren. et Lich. dioc. publicus auétori-

tate apoftolica notarius, premiffis omnibus et fingulis dum fic, ut premittitur, fub anno

domifii, indiccione pontificatum, menfe, die, et loco fupradiétis agebantur et fiebant,

una cum prenominatis teftibus, prefens perfonaliter interfui, eaque omnia et fingula fic

fieri, vidi, et audivi, prefens per publicum inftrumentum, per âlium fide!iter fcriptum

de mandato prefati reverendiffimi patris et domini archiepifcopi publicavi, et in hanc

publicam formam redegi, fignoque et nomine meis folitis et cohfüetis fignavi, in fidem

et teſtimonium premiſforum.

Ratificacio
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Ratificacio Prioris et Capitulí.

Et nos Willielmus, prior ecclefie cathedralis Roffen. et ejufdem loci capitulum, pre

miffa omnia et fingula, per reverendiffimum in Chrifto patrem et dominum archiepif

copum ordinata, laudata, ftatuta, diffinita, decreta, fentenciata, et refervata, ac que

cumque alia fuprafcripta ratificamus, approbamus, et emologamus, eaque omnia et

fingula, in quantum ad nos attinet, pro nobis et fuccefforibus noftris obfervabimus, et

obfervari faciemus inviolabiliter perpetuis temporibus in futurum. In cujus rei tefti

monium figillum noftrum commune prefentibus appofuimus. Dat. in domo noftra ca

pitulari vicefimo fecundo die menfis Aprilis, anno domini millefimo cccc°. xxII.

Ratificacio Parochianorum.

Et nos parochiani, jam ad altare fan&i Nicholai in navi ecclefie cathedralis Roffen,

omnes et finguli premiffa omnia et fingula, per reverendiffimum in Chrifto patrem et

dominum archiepifcopum Cantuarien. fuprafcriptum, ordinata, laudata, ftatuta, diffi

nita, decreta, fentenciata, et refervata, ac quecumque alia fuprafcripta ratificamus, quan

tum in nobis eft approbamus et emologamus, eaque omnia et fingula nos et fucceffores

noftri, in quantum ad nos attinet, obfervabimus pro parte noftra, et obfervari faciemus,

et promittimus per prefentes inviolabiter perpetuis temporibus in futurum. In cujus

rei teftimonium figilium commune ville et civitatis Roffen. fecimus hijs apponi. Dat.

apud Roffam vicefimo tercio die menfis Aprilis, anno domini millefimo cccc°.xxi 1°.

Ratificacio Vicarij.

Et ego Thomas Chamberlayn, vicarius perpetuus altaris fanéti Nicholai in navi ec

clefie cathedralis Roffen. premiffa omnia ct fingula, per reverendiffimum in Chrifto pa

trem et dominum archiepifcopum fuperius nominatum ordinata, laudata, ftatuta, diffi

nita, decreta, fentenciata, et refervata, ac quecumque alia fuprafcripta, ratifico ad quan

tum in me eft, pro me et fuccefforibus meis vicarijs futuris quibufcumque approbo, et

emologo, eaque omnia et fingula ego et fucceffores mei hujufmodi obfervabimus, in

quantum ad nos attinet pro parte noftra, et obfervari faciemus inviolabiliter perpetuis

temporibus in futurum. In cujus teftimonium, quia figillum meum auétenticum non

exiftit, figillum venerabilis viri magiftri Johannis Martham, officialis confiftorij Roffen.

prefentibus apponi procuravi. Et nos Johannes Martham, oficialis antedictus, figillum

officij mei ad perfonalem rogatum diéti domini Thome vicarij, prefentibus appofui

mus. Dat. apud Roffam vicefimo tercio die menfis Aprilis, anno domini millefimo

cccc".xx11º.——E Regi/?. Spiritual. Ep. Ref.

Proteſtatio Epif. Roffen.

N Dei nomine. Amen. Per prefens publicum fcriptum five inftrumentum, cunétis

appareat evidenter, quod anno ab incarnacione domini fecundum curfum et compo

tum ecclefie Anglicane millefimo cccc°. xxi I. indiccione prima pontificatus fan&tiffimi

in Chrifto patris et domini noftri domini Martini, divina providencia pape quinti, anno

fexto, menfis Decembris die xvi 1. in camera principali infra reétoriam de Suthflete,

Roffen. dioc. fituata. In mei notarii publici et teftium fubfcriptorum prefencia, confti

tutus perfonaliter, reverendus in Chrifto pater et dominus dominus Johannes, Dei gracia

Roffen. epifcopus, palam, publice, et exprefle proteftatus fuit, quod licet in fine com

promiffi, laudi, five arbitrarij, reverendiffimi in Chrifto patris et domini domini Hen

rici, Dei gracia Cant. archiepifcopi, tocius Anglie primatis, et apoftolice fedis legati,

inter priorem et capitulum eccleſie cathedralis Roffen. ex parte una ; ac inhabitantes ci

vitatem Roffen. dictos parochianos ad altare ſancti Nicholai in navi dicte eccleſie cathe

dralis Roffen. quofcumque, occafione conftruccionis, five nove edificacionis unius ec

clefie five capelie, in cimiterio di&ti prioratus ab antiquo in edificacione murorum in

choate, ncciion dominum Thomam Chamberlayn, vicarium diéti altaris fan&ti Ni

cholai,
/
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cholai, ex parte altera, per eundem reverendiffimum patrem faéti et habiti et

inferta fint in ultima claufula di&ti compromiffi, nonnulla verba obfcura intelle&ui, di&i

reverendi patris, Roffen. epifcopi, fonancia, videlicet, refervamus nobis et fuccefforibus

noftris, non declarando qui vel quales erunt diéti fucceffores, utrum archiepifcopi Cantu

arienfis, vel epifcopi Roffen. quiquidem reverendus pater, epifcopus Roffen. hujufmodi

proteftacione prehabita, et per eum recitata, dixit et afferuit, quod aliter nec alio modo

voluit figillum fuum eidem compromiffo apponere, nifi cum proteftacione premiffor. et

in omnibus femper falva. Illam claufulam fibi et fuccefforibus fuis, epifcopis Roffen.

interpretandi, declarandi, et augendi, prout in eadem claufula expreffe continetur, pro

jure ecclefie fue cathedralis Roffen. falva tamen fubtancia laudi, five arbitrij predicti, in

omnibus femper refervand. ne forte contingat ia futurum quod abfit, quod hujufmodi

figilli fui appoficio verteretur fibi et fucceforibus fuis, epicopis Roffen. ac ecclefie fue

Rcffen. prediéte in prejudicium perpetuis temporibus futuris. Semper quibus omnibus

et fingulis, idem reverendus pater, epifcopus Roffen. requifivit me notarium publicum

fubfcriptum, fibi de premiffis omnibüs, et fingulis fupradiétis, conficere publicum inftru

mentum five publica inftrumenta. Data et aćta funt hec, prout fuprafcribuntur, et re

citantur, fub anno domini, indiccione, pontificatum, menfe, die, et loco prediétis,

Prefentibus difcretis viris magiftris Johanne Launce, reétore ecclefie parochialis de Suth

flete, canonico eccleſiarum cathedralium Ciceſtren. et Meneven. Johanne Wohope, et

Willielmo Hebbenge, clericis Roffen. et Cant. dioc. teftibus ad premiffa vocatis fpeci

aliter et rogatis. -

Et ego J. Bere, clericus Roffen. dioc. publicus auétoritate notarius, premiffe protef

tacionis fa&ture, ac figilli eidem compromiffo five laudo appoficioni, per diétum reve

rendum patrem, epifcopum Roffen. fuprafcript. appofit. et fa&t. ceterifque omnibus et

fingulis, dum fic, ut premittitur, fub anno domini, indiccione, pontificatu, menfe,

die, et loco predictis, agebantur et fiebant, una cum prenominatis teſtibus, preſens per

fonaliter interfui, eaque omnia et fingula fic fieri, vidi, audivi, alijs negocijs occupatus

per alium fcribi feci, et de mandato prefati reverendi patris, Roffen. epifcopi, publi

cavi, et in hanc publicam formam redégi, fignoque et nomine meis folitis et conflictis

fignavi requifitus, in fidem et teftimonium omnium premifforum.—E Regijf. Spiri

tual. Ep. Raffen.

Rcnunciatio Juris ad Altare Sanéti Nicholai in Ecclefia cathedrali per

Vicarium et Parochianos.

D!! M O o&tavo die menfis Decembris, anno domini millefimo cccc°.xxIII. in

diccione fccunda pontificatus fanétiffimi in Chrifto patris et domini domini Martini,

divina providencia quinti anno feptimo, in navi ecclefie cathedralis Roffen. ante altare

quod fuit ab antiquo vocatum altare fanéti Nicholai in ecclefia cathedrali prediéta fitum ,

et fituatum, inter quintam et feptimam horas ejufJem diei in orologio, poft prandium

contingenter, conftituti perfonaliter honefti viri Johannes Merchaunt, Jóhannes Samp

fon, Johannes Gylyngham, Thomas Chertefey, Willielmus Hodefole, Robertus Kela,

Thomas Beverfton, Galfridus Langle, Thomas Andrew, Ricardus Larkyn, et Simon

Barbor, parochiani ecclefie five capelle fanéti Nicholai, civitatis Roffen. de novo fabri

cate et conftruéte, ut major et fanior pars ejufdem ecclefie five capelle parochianorum,

ut dicebatur, infra cimiterium vulgariter nuncupatum Grenecherchhawe, continuo ec

clefie cathedralis Roffen. prediéte, in prefencia venerabilium dominorum et virorum re

verendi patris domini Johannis, Dei gracia Dromoren. epifcopi, et fratris Willielmi